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GOBIERNO DE SANTA FE

MINISTERIO DE EDUCACION

Direccion General de Informacion y Evaluacion Educativa

Teléfono: (0342) 4571980 int. 2270
Email: destad_educ@santafe.gov.ar / destad_educ@yahoo.com.ar

Establecimientos de Nivel Superior No Universitario

BARRANCAS
CORONDA
ESPERANZA
ESPERANZA
ESPERANZA
ESPERANZA
ESPERANZA
GALVEZ
GALVEZ
HELVECIA
LAGUNA PAIVA
MACIEL
NELSON
RECREO

SAN CARLOS CENTRO

SAN JAVIER
SAN JAVIER
SAN JUSTO
SAN JUSTO
SAN JUSTO
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE
SANTA FE

. Provincia de Santa Fe. Afo 2010

ISP TECNICO NRO 17

I.S. NRO 6 "DOCTOR LEOPOLDO CHIZZINI MELO"

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO 30 "DOMINGO FAUSTINO SARMIENTO"
ISPA NRO 4085 INSTITUTO TECNOLOGICO "EL MOLINO"

INSTITUTO SUPERIOR PARTICULAR NRO 4095 "LUX CAPERE" DE FORMACION TECNICA
ISPI NRO 9195 ANEXO ESPERANZA CRUZ ROJA ARGENTINA

I.S. NRO 8 ANEXO | "ALMIRANTE GUILLERMO BROWN"

ESCUELA SUPERIOR DE COMERCIO NRO 44

INSTITUTO SUPERIOR PART.INCORPORADO NRO 9133 "NUESTRA SENORA DEL CALVARIO"
I.S.P. NRO 10 "MATEO BOOZ"

INSTITUTO SUP.PART.INC.NRO 9100"PRESBITERO ALCIDES FRENCIA"
INSTITUTO SUPERIOR DE EDUCACION TECNICA NRO 59

GRADO RADIAL NRO I - .S.P.I. NRO 4023 - ANEXO NELSON

ANEXO I-ESC.NORMAL Y SUP.DE COMERCIO NRO 46 "DOMINGO G.SILVA
INSTITUTO SUPERIOR DEL PROFESORADO NRO 60

UNIDAD ACADEMICA "SAN JAVIER"

INST. SUPERIOR DE PROFESORADO NRO 15 "DOCTOR ALCIDES GRECA"
ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO 31 "REPUBLICA DE MEXICO"
ESCUELA SUP.DE COMERCIO NRO 45 "DR.JOSE ROBERTO GONZALEZ"
INST. SUPERIOR NRO 20 "SENADOR NESTOR JUAN ZAMARO"

ESCUELA NORMAL SUPERIOR NRO 32 "GENERAL JOSE DE SAN MARTIN"
ESC NORMAL Y SUP DE COMERCIO NRO 46 "DOMINGO GUZMAN SILVA"
I.S.P.I. NRO 4001 "ESTELA GUINLE DE CERVERA"

I.S.P.I. NRO 4010 "CIENCIAS COMERCIALES"

I.S.P.I. NRO 4020 "SAN ROQUE"

INST. SUPERIOR PART. INC. NRO 4021 "ICOP SANTA FE"

I.S.P.l. NRO 4031 "FRAY FRANCISCO DE PAULA CASTANEDA"

I.S.P.I. NRO 4033"ADMINISTRAC. BANCARIA'Y COMERCIO EXTERIOR"
I.S.P.I. NRO 4035 "BRIGADIER GRAL ESTANISLAO LOPEZ"

ISPI NRO 4044 "SOL"

I.S.P.A. NRO 4057 "UMBRAL"

1.S.P.I. NRO 4062 "SAN JUAN DE AVILA"

I.S.P.A. NRO 4072 "AGENTES DE PROPAGANDAS MEDICAS"

ISPA NRO 4084 "CETED"

ISPA NRO 4086 DE ESPECIALIZACION PROFESIONAL "13 DE JULIO"

ISPA NRO 4087 "SADOP"

INSTITUTO SUPERIOR PARTICULAR NRO 4097 "MECANICA DENTAL"
1.S.P.NRO 4098 1RA.ESC.DE PSICOLOGIA SOCIAL DE STA.FE "DR. ENRIQUE P. RIVIERE"
ISPI NRO 9195 "CRUZ ROJA ARGENTINA"

I.S.P.1. NRO 9017 "SAN JOSE ADORATRICES"

INSTITUTO SUP.PART.INC. NRO 9105 "DOCTORA SARA FAISAL"

I.S.P.1. NRO 9233 "ESTUDIOS SUPERIORES DE SANTA FE"

ESCUELA PROVINCIAL DE TEATRO NRO 3200

ESCUELA DE SERVICIO SOCIAL DE SANTA FE

ESCUELA SUPERIOR DE ENFERMERIA "ROSA CARMEN ALL"

REGENCIA ZONA CENTRO NORTE - INSTITUTO DE SEGURIDAD PUBLICA
I.S.P. NRO 8 "ALMIRANTE BROWN"

30 DE JULIO

SAN MARTIN
SARMIENTO
RIVADAVIA
SARMIENTO
CASTELLI
JANSSEN
SARMIENTO
JORGE NEWBERY
PRESIDENTE ROCA
MAIPU

SAN LUIS
BELGRANO
AVENIDA MITRE
SARMIENTO

DOCTOR DE LA COLINA
AVENIDA GOBERNADOR IRIONDO
GOBERNADOR IRIONDO
BATALLA DE TUCUMAN
SAAVEDRA

4 DE ENERO

CRUZ ROJA ARGENTINA
AVENIDA URQUIZA
LAVALLE

1RA JUNTA

ALFONSO DURAN

SAN MARTIN

JUNIN

AVENIDA SALVADOR CAPUTTO
SAN MARTIN

1RO DE MAYO

JUAN JOSE PASO

4 DE ENERO

AVENIDA BOULEVARD GALVEZ
TUCUMAN

IRIGOYEN FREYRE

SAN JERONIMO

CRUZ ROJA ARGENTINA
BOULEVARD GALVEZ
25 DE MAYO

TUCUMAN

1RA JUNTA

MARIANO COMAS
SAAVEDRA

9 DE JULIO

25 DE MAYO

1152
2644
1390
1452
1524
2115
755

271

1080
2229
663

1085
1311
579

1650
3233
3233
2217
1751
2806
1867
3108
5248
2739
3649
1540
2646
3353
1540
1790
3462
1246
1453
3024
2664
3120
1963
1978
1810
2718
2895
2678
2149
1756
3762

NELSON

SAN JAVIER

1°PISO

1°Y 2°PISO

1°PISO, ALA SUR

1ER PISO
3ER PISO

MINISTERIO DE SALUD
MINISTERIO DE SEGURIDAD

03466 421021
0342 4910921
03496 420323
03496 426593

03496 424668
03496 430618
03404 481266
03404 481216
03405 470611
0342 4940147
03476 470663
0342 4902028
0342 4577104
03404 421813

03405 420002
03498 427261
03498 427474
03498 426023

0342 4572932/34

0342 4572912
0342 4599031
0342 4520249
0342 4561717
0342 4524429
0342 4561181
0342 4598571
0342 4541589
0342 4525035
0342 4595972
0342 4593929
0342 4598053
0342 4581100
0342 4562561
0342 4564890

0342 4527756
0342 4538271
0342 4596997
0342 4554100
0342 4571122
4572884/70
4589463
4572830
0342 4572905

superiorl7_barrancas@santafe.edu.ar
superior6_coronda@santafe.edu.ar
msuperior30_esperanza@santafe.edu.ar
superior4085_esperanza@santafe.edu.ar
superior4095_esperanza@santafe.edu.ar
superiorl9195_esperanza@santafe.edu.ar
superiorl008_esperanza@santafe.edu.ar
msuperior44_galvez@santafe.edu.ar
msuperior9133_galvez@santafe.edu.ar
superiorl0_helvecia@santafe.edu.ar
msuperior9100_lagunapaiva@santafe.edu.ar
superior59_maciel@santafe.edu.ar
superiorl4023_nelson@santafe.edu.ar
msuperiorl046_recreo@santafe.edu.ar
SUPERIOR60_SANCARLOSCENTRO@SANTAFE.EDU.AR

superiorl5_sanjavier@santafe.edu.ar
msuperior31_sanjusto@santafe.edu.ar
msuperior45_sanjusto@santafe.edu.ar
superior20_sanjusto@santafe.edu.ar
msuperior32_santafe@santafe.edu.ar
msuperior46_santafe @santafe.edu.ar
superior4001_santafe@santafe.edu.ar
superior4010_santafe@santafe.edu.ar
superior4020_santafe@santafe.edu.ar
superior4021_santafe@santafe.edu.ar
superior4031_santafe@santafe.edu.ar
superior4033_santafe@santafe.edu.ar
superior4035_santafe@santafe.edu.ar
superior4044_santafe@santafe.edu.ar
superior4057_santafe@santafe.edu.ar
superior4062_santafe@santafe.edu.ar
superior4072_santafe@santafe.edu.ar
superior4084_santafe@santafe.edu.ar
superior4086_santafe@santafe.edu.ar
superior4087_santafe@santafe.edu.ar
superior4097_santafe@santafe.edu.ar
superior4098_santafe@santafe.edu.ar
superior9195_santafe@santafe.edu.ar
msuperior9017_santafe@santafe.edu.ar
msuperior9105_santafe@santafe.edu.ar
msuperior9233_santafe@santafe.edu.ar
supart3200_santafe@santafe.edu.ar
ESCUELASERVICIOSOCIAL@SANTAFE.GOV.AR

ISEP@ISEPSANTAFE.EDU.AR
superior8_santafe@santafe.edu.ar

6120017
6120006
2430030
3124085
3124095
3329195
6121008
2430044
3339133
6120010
3339100
6440059
3124023
2431046
6120060
612 S/IN
6120015
2430031
2430045
6120020
2430032
2430046
3124001
3124010
3124020
3124021
3124031
3124033
3124035
3124044
3124057
3124062
3124072
3124084
3124086
3124087
3124097
3124098
3329195
3339017
3339105
3339233
4403200
612 S/N
612 S/IN
612 S/N
6120008
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SANTA FE INSTITUTO NRO 12 "DOCTOR GUSTAVO MARTINEZ ZUVIRIA"

SANTA FE I.S.E.F.NRO 27 "PROFESOR CESAR S.VAZQUEZ"

SANTO DOMINGO I.S.P.I. NRO 4023 "LOS COLONIZADORES"

SANTO TOME ANEXO II-ESC.NORMAL Y SUP.DE COMERCIO NRO 46"DOMINGO G.SILVA
SANTO TOME I.S.P.A. NRO 4089 "JUAN ENRIQUE PESTALOZZI"

SANTO TOME I.S. NRO 8 ANEXO Il "SANTO TOME"

SAAVEDRA

RAUL TACCA

LOS COLONIZADORES
IRIONDO

9 DE JULIO

OBISPO GELABERT

3076
707
602
1698
1150
2950

1ER PISO

0342 4572931
0342 4572923/24
03497 498074
0342 4750550
0342 4746521
0342 4577960

superiorl2_santafe@santafe.edu.ar
superior27_santafe@santafe.edu.ar
superior4023_santodomingo@santafe.edu.ar
msuperior2046_santotome@santafe.edu.ar
superior4089_santotome@santafe.edu.ar
superior2008_santotome@santafe.edu.ar

6120012
6120027
3124023
2432046
3124089
6122008
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Fuente: Direcciéon General de Informacién y Evaluacion Educativa del Ministerio de Educacion.
Nota: Datos al 20/12/2010



